Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 10:20
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/kamera-10-abonentowa-commax-drc-10mlrfid-mifare-13-56mhz-12vdc-
p-9696.html
KAMERA 10-ABONENTOWA COMMAX
DRC-10ML/RFID MIFARE 13,56MHz
12VDC
Cena brutto 1 311,19 zł
Cena netto 1 066,01 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 02031
Kod producenta DRC-10ML/RFID
Kod EAN 5900882890254
Producent COMMAX
Opis produktu
Kamera podtynkowa, 10-przyciskowa COMMAX DRC-10ML/RFID posiada doświetlenie optyki diodami światła białego,
dzięki czemu obraz jest bardziej wyraźny i dokładny (także nocą!). Obsługuje aż 2 wyjścia przekaźnikowe (styki NO oraz
NO/NC). Atutem jest wbudowany moduł kontrolera wraz z czytnikiem kart zbliżeniowych Mifare 13,56 MHz. Czytnik
steruje wyjściem 1 przekaźnika (wyjście 2 przekaźnika może być aktywowane jedynie z poziomu dedykowanego monitora).
Kamera posiada kąt widzenia 55o (pion) oraz 68o (poziom).
Sprzęt dobrze sprawdzi się zarówno w niewielkich systemach domowych, ale też w kamienicach czy apartamentowcach.
Cechy produktu:
kamera 10 - abonentowa
opcja rozszerzenia o ekspander 24-przyciskowy (DRC-24XM, brak w zestawie)
standard sygnału video: PAL
kąt widzenia: 55 st. (pion) , 68 st. (poziom)
doświetlenie diodami światła białego
2 wyjścia przekaźnikowe - styki NO, NO/NC
wbudowany moduł kontrolera wraz z czytnikiem kart zbliżeniowych
standard Mifare 13,56MHz
obsługa do 2046 breloków
czytnik można użyć w trybie czuwania panelu (podświetlony napis CARD na panelu). Czytnik jest nieaktywny podczas
aktywnej komunikacji z monitorem lub podczas wywołania podglądu kamery z monitora (napis CARD nie jest wówczas
podświetlony).
do zarządzania kartami/brelokami użytkowników służą karty Master ADD i Master DELETE (brak w zestawie)
współpraca z monitorami 4-przewodowymi (do obsługi 2 przekaźników dedykowane monitory CDV-70AR3, CDV-70MF,
CMV-70MX, brak w zestawie)
materiał: metal
montaż: podtynkowy / natynkowy (w osłonie) - dedykowane są osłony: OS-7PB i OS-7NB (brak obu w zestawie)
Przykładowy schemat połączeń:
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja techniczna:
kąt widzenia kamery:
PAL: 68º (poziom), 55º (pion)
AHD 2 Mpx: 105º (poziom), 60º (pion)
standard wideo: PAL (wersja AHD 2 MPX)
czułość: 0,1 Lux (30cm od kamery)
czytnik RFID: Mifare, 13,56MHz
montaż: montaż: podtynkowy / natynkowy (w osłonie) - dedykowane są osłony: OS-7PB i OS-7NB (brak obu w
zestawie)
temperatura pracy: -20 st. ... +50 st. C
zasilanie: 12V DC, 500 mA (max.)
wymiary:
panelu: 130 x 315 x 10 mm
puszki podtynkowej: 121 x 305 x 37 mm
W zestawie:
kamera COMMAX DRC-10ML/RFID - 1 szt;
zasilacz 12VDC - 1 szt.
instrukcja obsługi.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold